
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

30 сентября 2016 года                                                                             № 27-185 

 

 

О   досрочном сложении полномочий членов  

участковых избирательных комиссий 

Рассмотрев поступившее заявление от председателя  участковой комиссии 

№2036  Малиновсккой С.В. , на основании пункта 6 подпункта «а» статьи 29  

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

территориальная избирательная комиссия № 23 решила: 

1.  Освободить от обязанностей председателя УИК № 2036 Малиновскую 

С.В. и вывести ее из состава УИК № 2036   на основании личного заявления. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в участковую избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

исполняющего обязанности председателя территориальной избирательной 

комиссии № 23   И.Б. Иванову                    

И.О. председателя территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                       И.Б. Иванова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                     М.М. Петрова                 

 


